
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 27.septembrī                              Nr.14. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS  
Nikolajs BOGDANOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Andrejs ZAGORSKIS 
  
Sēdē nepiedalās:   Juris Erts - komandējumā Rīgā; 
                              Alberts Vucāns - atvaļinājumā; 
                             
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;    
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs;  
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
Inta Klindžāne - jurists; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs;  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Ilona Skorodihina - Preiļu galvenās bibliotēkas vadītājs; 
Kira Skobeļeva -  biedrības „Liepu 28” valdes loceklis;  



 2 

Ļuba Kozlovska - novada iedzīvotājs; 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par grozījumiem Preiļu novada domes nekustamā īpašuma privatizācijas un 
atsavināšanas komisijas sastāvā. 
1.2. Par SIA „Laura Plus” iesnieguma izskatīšanu. 
1.3. Par automašīnas  VW SARAN izsoles  rezultātu apstiprināšanu. 
1.4. Par nedzīvojamo telpu  Tirgus laukumā 1, Preiļos, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
1.5. Par saistošo  noteikumu pieņemšanu. 
1.6. Par dzīvokļa īpašuma Liepu ielā 9-13, Preiļos nodošanu atsavināšanai. 
1.7. Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 10, Preiļu novada Aizkalnes 
 pagasta, Aizkalnē apkuri 2012./2013.gada apkures sezonā. 
1.8. Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā.  
1.9. Par vieglo pasažieru automašīnu  DACIA LOGAN. 
1.10. Par automašīnu FORD TRANSIT. 
1.11. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu Valsts ģimnāzijai sporta zāles tehniskajai 
apsekošanai un ēkas jumta remontam.  
1.12. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu pilsētas kapličas saldējamo iekārtu uzstādīšanai. 
1.13. Par ieguldījumu „Preiļu slimnīcas” pamatkapitālā. 
1.14. Par līdzekļu piešķiršanu energoaudita  izdevumu segšanai biedrībai „Liepu - 28”. 
1.15. Par tehniskā projekta „Lietus ūdeņu kanalizācijas un ielu seguma rekonstrukcijai 
Brīvības un Aglonas ielu posmos, Preiļos” izstrādi. 
1.16. Par grozījumiem Nr.2   „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada  2012.gada  
pamatbudžetu”. 
1.17. Par līdzekļu piešķiršanu garāžu Talsu ielā 2A, Preiļos jumtu remontam. 
1.18. Par brīvpusdienu piešķiršanu. 
1.19. Par papildus finansējumu projekta „Preiļu novada Aizkalnes un Preiļu pagastu centru 
publisko ēku vienkāršota rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana” īstenošanai. 
1.20. Par aizņēmumu ņemšanu projektu īstenošanai 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.2. Par uzturēšanās maksu sociālajā centrā „Līči”. 
2.3. Par bērna piedzimšanas pabalsta piešķiršanu.  
2.4. Par izmaiņām Preiļu 1.pamatskolas štatu sarakstā. 
2.5. Par vecāku līdzdalības maksājumiem Preiļu novada Bērnu un jauniešu  sporta skolā.  
2.6. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.7. Par pašvaldības  dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.8. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.9. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.10. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma izbeigšanu. 
2.11. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma izbeigšanu.  
2.12. Par  sociālās dzīvojamās platības apmaiņu. 
     
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
3.1. Par valsts reģionālā autoceļa P63 „Līvāni” posma km 34,036-34,726 
pārņemšanu pašvaldības  īpašumā. 
3.2. Par atļauju ielu tirdzniecībai no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta. 
3.3. Par nosaukuma un adreses  piešķiršanu. 



 3 

3.4. Par adreses piešķiršanu, maiņu un anulēšanu. 
3.5. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu lauku apvidos. 
3.6. Par platības apstiprināšanu. 
3.7. Par atteikšanos no zemes. 
3.8. Par nekustamā īpašuma  sadali. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
4. Par sadarbības līguma noslēgšanu. 
5. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā  4-13,  Preiļu novada Preiļu 
pagasta,  Līčos  izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
6. Par pašvaldības dzīvokļu īpašuma reģistrāciju Zemesgrāmatā. 
7. Par klašu komplektiem. 
8. Par reģiona Galvenās bibliotēkas atkārtotu akreditāciju. 
9. Par sociālās dzīvojamas platības piešķiršanu. 
10. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu 
11. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
12. Par līdzekļu piešķiršanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  domes sēdes  darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
 
Sakarā ar to, ka domes sēdē piedalās  ieinteresētās personas, deputāti ierosina šos 
jautājumus skatīt kā pirmos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1.14. 
 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU ENERGOAUDITA IZDEVUMU SEGŠANAI  BIEDRĪBAI „LIEPU-28” 

  
BIEDRĪBAS „LIEPU 28” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS KARĪNAS VETOŠKINAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības „Liepu-28” valdes priekšsēdētājas Karīnas 
Vetoškinas  2012.gada 18.septembra  iesniegumu par pašvaldībai piederošā dzīvokļa  
Liepu iela 28-2, Preiļos  īrnieka parādu   pēc stāvokļa uz 31.01.2012.g. summā Ls 2593,33, 
kas kavē biedrības  siltināšanas projekta realizāciju.  
Finanšu komitejas priekšsēdētājs  Aldis Adamovičs  piedāvā  apmaksāt  biedrībai „Liepu 28”  
dzīvojamās mājas Liepu ielā 28, Preiļos  energoaudita izdevumus, ņemot vērā  2012.gada 
19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - atturas,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Apmaksāt  biedrībai „Liepu 28”  dzīvojamās mājas Liepu ielā 28, Preiļos  energoaudita 
izdevumus  summā Ls 450,00. 
2. Finansējumu Ls  450,00 paredzēt no  plānotajiem līdzekļiem komunālajai saimniecībai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
 

p.8. 
 

PAR REĢIONA GALVENĀS BIBLIOTĒKAS ATKĀRTOTU AKREDITĀCIJU 
 

LATVIJAS BIBLIOTĒKU PADOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  A.JANBICKAS  
VĒSTULES IZSKATĪŠANA 

(a.Adamovičs, O.Hļebņikovs, I.Skorodihina) 
 

Izskatot 2012.gada 18.septembra  Latvijas Bibliotēku padomes priekšsēdētājas A.Janbickas 
vēstuli Nr.14.1-4/3371,  (reģ.21.09.2012., Nr.4-11/1897) par reģiona galvenās bibliotēkas 
atkārtotu akreditāciju,  pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām”  15.panta 1.daļas 
5.punktu,  17.1.pantu, 21.panta 1.daļas 8.punktu,  23.punktu un 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atkārtoti izvirzīt  Preiļu Galveno bibliotēku reģiona  galvenās bibliotēkas statusam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
p.9. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.9.2. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU A. K. 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Ļ.Kozlovska, J.Anspoks) 
 

Izskatot jautājumu par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu A. K. ģimenei, konstatēts: 
2012.gada 14.jūnijā pieņemts Preiļu rajona tiesas lēmums par īres līguma izbeigšanu ar A. 
K. un īrnieka izlikšanu bez citas dzīvojamās platības ierādīšanas. Īrnieku parāda summa uz 
2012.gada 16.jūliju sastāda Ls 303,65. Īres maksa mēnesī sastādīja 15,82 Ls. Dzīvojamajā 
platībā bija deklarētas 3 personas: A. K., sieva Ļ. K., dēls A. K.. Dzīvojamā platība atbrīvota 
01.08.2012. Ģimenei piešķirts trūcīgas statuss no 08.05.2012. līdz 08.11.2012. 2012.gada 
augusta komitejas sēdē piedāvāta sociālā dzīvojamā platība …………….., iesniedzēji 
atteikušies no piedāvājuma. Laika posmā no 2012.gada augusta - septembrim vairākkārt 
nelikumīgi uzturējušies J. U. īrētajā pašvaldības dzīvoklī ……………., par ko sastādīti 
apsekošanas akti un izsūtīts brīdinājums īrniekam J.U.   
2012.gada 21.septembrī ir saņemts Ļ. K.  iesniegums (reģ.21.09.2012., Nr.14/866-K) ar 
atteikumu no piedāvātās dzīvojamās platības ……………….  
2012.gada 25.septembrī ir saņemts  A. K.  iesniegumu (reģ. 25. 09.2012., Nr. 14/875-K) par 
sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu …………………. , 
Pamatojoties uz likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 5. 
panta pirmo daļu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem Nr. 2010./09 (29.04.2010.), 
 
Deputāti ierosināja jautājumu atkārtoti  skatīt š.g. oktobra mēneša Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdē un novada domes sēdē. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas  - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Jautājumu atkārtoti  skatīt š.g. oktobra mēneša Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdē un novada domes sēdē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva, I.Klindžāne 

 
 
 

Deputāti  turpina skatīt jautājumus atbilstoši sēdes  darba kārtībai. 
 
 
Deputāts Jānis Anspoks turpmākā  domes sēdes darbā nepiedalās. 
 
 
 



 7 

 
p.1. 

 
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.1.1. 

 
PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

PRIVATIZĀCIJAS UN ATSAVINĀŠANAS KOMISIJAS SASTĀVĀ. 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, J.Bogdanovs) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
sastāvu, konstatēts: šobrīd komisijā darbojas 3 personas: priekšsēdētāja V.Patmalniece, 
komisijas locekļi A.Bulmeistare, V.Plivda. Sakarā ar to, ka komisijas darba apjoms ir 
palielinājies, esošie komisijas locekļi ne vienmēr var būt klāt konkrētās izsoles laikā, 
lietderīgi būtu papildināt komisiju ar vēl vienu locekli, paredzot, ka komisijas sastāvā ir 4 
komisijas locekļi. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Preiļu novada  
nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas nolikumu (24.01.2008.), 
ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus Preiļu novada nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas nolikuma (24.01.2008.): 

 
 6.punktā, izsakot to sekojoši: Komisija sastāv no četriem komisijas locekļiem: 
priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un 2 komisijas locekļiem, kurus apstiprina 
dome. 
10.punktā, izsakot to sekojoši: Komisija savu darbu veic koleģiāli, tā ir tiesīga pieņemt 
lēmumus, ja sēdē piedalās vismaz 3 komisijas locekļi. 
 

2. Iekļaut nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas sastāvā domes 
juristi Intu Klindžāni. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.1.2. 
 

PAR SIA „LAURA PLUS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot SIA „Laura Plus”, reģistrācijas Nr. 41502014576, juridiskā adrese: Raiņa bulvāris -9, 
Preiļi valdes locekļa Igora Pliča 2012.gada 30.augusta iesniegumu (reģ. Nr. 03.09.2012.,  
Nr.4-11/1772) par pašvaldības atbalstu uzņēmuma darbībā un nomas līguma izbeigšanu, 
iespējām nomāt citas pašvaldībai piederošas telpas pilsētas centrā. 
Pamatojoties uz Civillikuma 2173.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 
2.punktu un otrās daļas 3. punktu, 23.01.2003. nomas līgumu, ņemot vērā  2012.gada 
19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt 2003.gada 23.janvārī ar SIA „Laura Plus” noslēgto neapdzīvojamo telpu Aglonas 
ielā -1, Preiļos nomas līgumu ar 2012.gada 1.oktobri. 
2. Nekustamā īpašuma daļai veikt telpu pieņemšanu līdz 2012.gada 10.oktobrim. 
3. Pārslēgt neapdzīvojamo telpu nomas līgumus ar: SIA „HLG”, SIA „Milana”, individuālā 
darba veicējām ……… un ……………, uz noslēgto apakšnomas līgumu ar SIA „Laura Plus” 
noteikumiem. 
4. Informēt SIA „Laura Plus” valdes locekli Igoru Pliču par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā.   
5. Informēt SIA „Laura Plus” valdes locekli Igoru Pliču par pašvaldībai piederošajām 
brīvajām neapdzīvojamajām telpām Preiļos. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.3. 
 

PAR AUTOMAŠĪNAS VW SARAN IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības īpašumā esošās automašīnas VW Saran, valsts numurs 
reģistrācijas Nr.ES 7535, izlaiduma gads – 1996., izsoli, konstatēts: saskaņā ar 
novada domes 2012.gada 24.augusta sēdes lēmumu Nr. 12.p. 1.15, 2012.gada 
10.septembrī tika izsludināta automašīnas VW Saran izsole. Neviens pretendents 
nepieteicās, līdz ar to izsole uzskatāma par nenotikušu. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma” 7.pantu, 32.panta 4.daļu, 
37.pantu,  ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - jautājuma 
izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada pašvaldības īpašumā esošās automašīnas VW Saran izsoles 
rezultātus – izsole nav notikusi, nav pieteicies neviens pretendents.  
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.1.) 
2. Noteikt pašvaldības īpašumā esošās automašīnas VW Saran citu atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu, nosakot automašīnas cenu LVL 400,00 (četri simti latu) t.sk. 
PVN. 
3. Uzdot nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai: ievietot sludinājumu 
pašvaldības mājas lapā par automašīnas pārdošanu; ja 5 dienu laikā no sludinājuma 
publicēšanas piesakās vairāki pretendenti, rīkot kustamās mantas izsoli. 

4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
14.09.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.4. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU TIRGUS LAUKUMĀ -1, PREIĻOS, IZSOLES  
REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs,  I.Klindžāne) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldības īpašumā esošo nedzīvojamo telpu Tirgus laukumā -1, 
Preiļos, izsoles rezultātiem, konstatēts: saskaņā ar Preiļu novada domes 2012.gada 
24.augusta sēdes lēmumu Nr.12.p. 1.14, 2012.gada 10.septembrī tika rīkota 
nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsole. Uz izsoli pieteicās viens pretendents, 
saskaņā ar izsoles noteikumiem nomas tiesības tiek nodotas par nosac īto cenu 
plus viens solis- Ls 185,80 mēnesī. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu 
„Par valsts un pašvaldību finansu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu”, Ministru 
kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 
mantas iznomāšanas kārtību un nomas līguma tipveida nosacījumiem”, ņemot vērā  
2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - jautājuma 
izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas izsoles sēdes protokolu Nr. 3 (2012.gada 10.septembrī). 
(Pielikums Nr.2). 
2. Līdz 2012.gada 5.oktobrim noslēgt nedzīvojamo telpu Tirgus laukumā -1, Preiļos nomas 
līgumu uz trim gadiem ar izsoles uzvarētāju SIA „Mobil Kom”, reģistrācijas Nr…………….., 
juridiskā adrese Atbrīvošanas aleja 117A-32, Rēzekne, nosakot mēneša nomas maksu 
Ls185,80 (tai skaitā PVN). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
14.09.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.5. 

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU PIEŅEMŠANU 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 
 
Izskatot jautājumu par saistošo noteikumu „Par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošana 
kārtību nekustamā īpašuma nodoklim”, konstatēts: 2012.gada 23.augustā spēkā stājies 
„Nodokļu atbalsta pasākuma likums”,  4.panta 2.daļa paredz, ka pašvaldība administrē 
nodokļa atbalsta pasākumu attiecībā uz nekustamā īpašuma nodokli, ja tā līdz pasākuma 
uzsākšanas dienai pieņem saistošos noteikumus. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās da ļas 16.punktu, 
46.pantu, „Nodokļu atbalsta pasākuma likuma” 4.panta otro daļu, MK noteikumiem 
Nr.600 (28.08.2012.) „Nodok ļu atbalsta pasākuma īstenošanas kārtība”,  ņemot 
vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - jautājuma 
izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2012/08 „Par nodokļa atbalsta pasākuma 
piemērošanas kārtību nekustamā īpašuma nodoklim”. 
(Pielikums Nr.3.). 
2. Uzdot juridiskajai daļai līdz šī gada 1.oktobrim: 2.1. publicēt saistošos noteikumus 
pašvaldības mājas lapā internetā; 2.2. Nosūtīt saistošos noteikumus Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
14.09.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.1.6. 

 
PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA ……………….. NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne,, V.Patmalniece) 
 
Izskatot R. Dz., personas kods …….., dzīvojošas ……….., iesniegumu (reģ.10.07.2012., 
Nr.9-3/623-D) par dzīvokļa…………… atsavināšanu, konstatēts: R. Dz. ir pašvaldības 
dzīvokļa  ………………. īrniece saskaņā ar 2012.gada 2.maija īres līgumu Nr. 4-25/2012/15. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likuma”4.panta 4.daļas 5.punktu, 5.pantu, 45.panta trešo 
daļu, ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - jautājuma 
izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  
M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot atsavināšanai pašvaldības dzīvokli …………., dzīvokļa īrniecei R. Dz. 
2. Nekustamā īpašuma daļai pasūtīt dzīvokļa īpašuma novērtējumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
14.09.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
p.1.7. 

 
PAR DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS RAIŅA IELĀ 10, AIZKALNĒ APKURI  

2012./2013. GADA APKURES SEZONĀ 
(A.Adamovičs, G.Uzuleviča, J.Stepanovs, L.Pastars, D.Vucāne, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Raiņa ielā-10, Aizkalnē, konstatēts: 
2012.gada 24.augustā domes sēdē pieņemts lēmums - skatīt atkārtoti jautājumu par 
apkures izmaksām dzīvojamajā mājā Raiņa ielā -10, Aizkalnē un uzdot nekustamā īpašuma 
daļai sagatavot līguma projektu par apkures izmaksām. Iesniegti Aizkalnes pagasta 
pārvaldes vadītājas Guntas Uzulevičas iesniegumi (12.09.2012., Nr.4-11/1832 un 
12.09.2012., Nr.4-11/1830) par apkures izmaksām daudzdzīvokļu mājā Raiņa ielā -10, 
Aizkalnē. Saskaņā ar veiktajiem aprēķiniem 1kv.m apkures izmaksas dzīvojamajā mājā 
sastāda Ls 2,76, kopējā apsildāmā platība - 674 kv.m (12 dzīvokļi) 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 
15.panta pirmās daļas 1. un 9.punktiem, 
Komitejas priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosina atbalstīt trešo variantu - piešķirt līdzekļus 
apkures operatoru apmaksai un nākošā gadā  risināt jautājumu par malkas apkures  
ierīkošanu dzīvojamā mājā  Raiņa ielā 10, Aizkalnē, ņemot vērā  2012.gada 19.septembra 
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē 
nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - 
par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
III.variants 
 
1. Piešķirt  līdzekļus četru apkures operatoru darba algai un sociālās nodrošināšanas 
obligātajiem maksājumiem laika periodā no 15.10.2012.g. līdz 31.12.2012.g. summā Ls 
2240,00. 
 

1. Ar 2012.gada 15. oktobri apstiprināt jaunas štata vienības: 
 

Struktūrvienība Amata nosaukums Saime, 
apakšsaime, 
līmenis 

Vienādo 
amatu 
skaits 

Darba 
alga 
latos 

Aizkalnes pagasta 
pārvalde 

Apkures   katlu  
operators 

     
    13.II 

 
4 

 
200,00 

 
Veikt grozījumus amatu klasificēšanas rezultāta apkopojumā  16.pielikuma ar 15.10.2012. 
2. Līdzekļus apkures operatoru darba algai un sociālās nodrošināšanas obligātajiem 
maksājumiem paredzēt no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda dotācijas. 
3. Slēgt vienošanos ar  dzīvokļu Raiņa ielā 10, Aizkalnē īrniekiem par apkures izdevumu 
segšanu Ls 2,00 par 1 kv.m. mēnesī  2012./2013.gada  apkures sezonā un apkuri  uzsākt 
pēc vienošanos  ar visiem īrniekiem  noslēgšanas. 
4. Uzdot  izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam līdz 2012.gada 1.decembrim sagatavot 
priekšlikumus par alternatīvās apkures ierīkošanu dzīvojamā mājā Raiņa ielā 10, Aizkalnē. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 14 

Sagatavoja I.Klindžāne, B.Savicka 
  

p.1.8. 
 

PAR GROZĪJUMIEM NEDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMĀ 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot I. P., personas kods ……………., dzīvojošas ………………., 2012.gada 30.augusta 
iesniegumu (reģistrēts 31.08.2012. Nr. 4-11/1757) ar lūgumu izdarīt grozījumus noslēgtajā 
telpu nomas līgumā, mainot nomnieku no fiziskas uz juridisku personu, konstatēts 
2012.gada 1.septembrī, pamatojoties uz Preiļu novada domes 2012.gada 24.augusta 
lēmumu Nr. 12 p.1.12, noslēgts nedzīvojamo telpu Tirgus laukumā -1, Preiļos nomas līgums 
uz 1 gadu ar mērķi - dāvanu un ziedu veikala iekārtošana. Nomniece griezusies ar 
iesniegumu domē un lūgumu izdarīt grozījumus nomas līgumā, 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt 2012.gada 1.septembrī ar I. P. noslēgto nedzīvojamo telpu …………….., nomas 
līgumu no 2012.gada 1.oktobra. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
14.09.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
p.1.9. 

 
PAR VIEGLO PASAŽIERU AUTOMAŠĪNU DACIA LOGAN 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka Jura Kovaļevska  sniegto informāciju, 
ņemot vērā to, ka vieglās pasažieru automašīnas DACIA LOGAN, reģ.Nr. GF 8521, operatīvā 
līzinga līgums beidzas 2012.gada  15.novembrī, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta otrās daļas 6.punktu,  21.panta 1.daļas 19.punktu,  ņemot vērā  2012.gada 
19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pirkt par atlikušo summu Ls 734,64 vieglo pasažieru  automašīnu DACIA LOGAN. 
2. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektora vietniekam Jurim Kovaļevskim veikt 
nepieciešamās darbības automašīnas DACIA LOGAN, reģ.Nr. GF 8521    iegādei ar atlikušo 
vērtību  Ls 734,64.  
3. Līdzekļus automašīnas iegādei  paredzēt no  pašvaldības finanšu izlīdzināšanas fonda 
dotācijas.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.1.10. 

 
PAR AUTOMAŠĪNU FORD TRANSIT 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka Jura Kovaļevska  sniegto informāciju, 
ņemot vērā to, ka automašīna FORD TRANSIT, reģ.Nr. EF 3440,  izlaiduma gads 1991, 
bilances vērtība sastāda nulli, tai ir nepieciešams dzinēja remonts, virsbūve ir izrūsējusi, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu,  21.panta 1.daļas 
19.punktu,  ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt nepieciešamās darbības automašīnas FORD TRANSIT, reģ.Nr. EF 3440, 
noņemšanai no bilances un tālākai utilizācijai.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja J.Kovaļevskis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
 

p.1.11. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAS SPORTA  
ZĀLES TEHNISKAJAI  APSEKOŠANAI UN ĒKAS JUMTA REMONTAM 

(A.Adamovičs, L.Pauniņa) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu Valsts ģimnāzijas  direktores Ligitas Pauniņas 
2012.gada 22.augusta  vēstuli Nr.1-11/59   par līdzekļu piešķiršanu sporta zāles tehnisko 
apsekošanas darbu apmaksai summā Ls 800,40, ņemot vērā  2012.gada 19.septembra 
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  Preiļu Valsts ģimnāzijai  līdzekļus summā  Ls  800,40   izdevumu segšanai, kas 
saistīti ar sporta zāles tehnisko apsekošanu  un ēkas jumta remontu. 
2. Līdzekļus paredzēt no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda dotācijas . 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim; 
Preiļu Valsts ģimnāzija; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
 

p.1.12. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  PREIĻU PILSĒTAS KAPLIČAS  
SALDĒJAMĀS IEKĀRTAS UZSTĀDĪŠANAI 

(A.Adamovičs,  J.Bogdanovs, V.Patmalniece, J.Kovaļevskis, J.Bogdanovs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un sakarā  ar veicamajiem remontdarbiem  kapličā , un izskatot  
SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja J.Mūrnieka 2012.gada 12. septembra  vēstuli 
Nr.1-8/222   par  līdzekļu piešķiršanu  saldējamās iekārtas uzstādīšanai  kapličā summā Ls 
2410,58, ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt līdzekļus Ls 2410,58 saldējamās iekārtas uzstādīšanai  Preiļu pilsētas kapličā. 
2. Līdzekļus paredzēt no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda dotācijas 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu   analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
p.1.13. 

 
PAR IEGULDĪJUMU SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” PAMATKAPITĀLĀ 

(A.Adamovičs, B.Savicka)  
 

Ņemot vērā 2012.gada 23.marta Preiļu novada domes lēmumu, protokols Nr. 5, punkts 1.4. 
„Par līdzekļu piešķiršanu”, situāciju ar SIA „Preiļu slimnīca” Dzemdību nodaļas finansējumu 
(darbības nodrošināšanai papildus nepieciešami Ls 30 000,00), un SIA „Preiļu slimnīca” 
2012.gada 31.jūlija ārkārtas dalībnieku sapulces lēmumu, protokols Nr. 2012/04, 1.punktu 
„Par līdzfinansējumu dzemdību nodaļas darbības nodrošināšanai”, saskaņā ar likuma “Par 
pašvaldībām”, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 19. un 23. 
punktiem, ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt finansējumu SIA „Preiļu slimnīca” Ls 14 577,00 apmērā, kā  ieguldījumu 
pamatkapitālā  2012.gadā,  proporcionāli Preiļu novada domes kapitāldaļu skaitam. 
2. Uzdot novada domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam noslēgt sadarbības līgumu ar 
SIA „Preiļu slimnīca” par sonogrāfijas iekārtas iegādes apmaksu.  
3. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta  sadaļas „Neparedzētie izdevumi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 

 
p.1.14. 

 
 Jautājums  skatīts -  kā pirmais. 
 
Skatīt 4. lappusē. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
 

p.1.15. 
 

PAR TEHNISKĀ PROJEKTA „LIETUS ŪDEŅU KANALIZĀCIJAS UN IELU SEGUMA 
REKONSTRUKCIJAI BRĪVĪBAS UN AGLONAS IELU POSMOS, PREIĻOS”  IZSTRĀDI 

(A.Adamovičs, J.Erts)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2. punktu, ņemot vērā  2012.gada 
19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt līgumu ar SIA „C Projekti” par tehniskā projekta „Lietus ūdeņu kanalizācijas un ielu 
seguma rekonstrukcijai Brīvības un Aglonas ielu posmos, Preiļos” izstrādi. 
2. Finansējumu Ls 3 620,32 paredzēt no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda dotācijas. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Tehniskā daļa; 
Ekonomistam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
 

p.1.16. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr. 3. „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr. 1. „PAR PREIĻU 
NOVADA 2012.GADA  PAMATBUDŽETU”. 

(A.Adamovičs, B.Savicka) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2012.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls  332 268,00 
Tai skaitā : 

• Finansējums projektam „Pedagogu konkurētspējas veicināšana  izglītības 
sistēmas optimizācijas apstākļos” = + Ls 2008,00 

• Finansējums  ESF projektam „Preiļu novada  Krīzes centra izveide Preiļu 
novada pansijā ”  = + Ls 17960,00 

• Finansējums ESF projektam  „Dienas centra pakalpojumu pilnveidošana 
Preiļu novadā”  = + Ls 5490,00 

• Dotācija no Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda = + Ls  16380,00 
• Valsts mērķdotācija pedagogu darba samaksai un sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām  = + Ls 286604.00 
• Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem Preiļu Valsts ģimnāzijai = + Ls 

3826,00 
 

2. Izdevumos = + Ls  332 268,00  
Tai skaitā : 

 
• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls  23450,00 
• Izglītībai  = + Ls 292438.00 
• Vispārējie valdības dienesti = + Ls 2240,00 
• Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai= + Ls 14140,00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Tai skaitā : 
 

• Komunālā saimniecība Preiļu pilsētā  = + Ls 6031,00 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 200,00 
- dotācijām (3000) = + Ls 200,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000 )= + Ls 6031,00 

 



 22 

• Sociālais dienests ( projekts „Preiļu novada  Krīzes centra izveide Preiļu 
novada pansijā ”  ) = + Ls 17960,00 

- atalgojumam ( 1100) = + Ls  10800,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)= + Ls 2602,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 5000,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 2500,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000 ) = - Ls 2942,00 

 
• Sociālais dienests (projekts „Dienas centra pakalpojumu pilnveidošana 

Preiļu novadā”  ) = + Ls 5490,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 3490,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000 ) = + Ls 2000,00 

 
• Izglītības pārvalde ( projekts „Pedagogu konkurētspējas veicināšana  

izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos”)= + Ls 2008,00 
- atalgojumam ( 1100) = -  Ls  4000,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)=  - Ls  970,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 600,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 100,00 
- pabalstierm (6000) = + Ls 6278,00 

 
• Preiļu pagasta pārvalde 

- atalgojumam ( 1100)= - Ls 1100,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)=  - Ls 200,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 1300,00 
 

• Saunas pagasta pārvalde 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 2500,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 1800,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = - Ls 700,00 

 
• Pārējie novada domes izdevumi 

- pakalpojumiem (2200)= + Ls 5340,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 10000,00 
- presei (2400) = + Ls 400,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 1000,00 
- dotācijām (3000) = + Ls 3400,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 540,00 

 
• Pārējā ekonomiskā darbība 

- pakalpojumiem (2200)= + Ls 3200,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 840,00 
- dotācijām (3000) = - Ls 8250,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 4210,00 
 

• Preiļu VLM muzejs 
- pasākumiem  (2800) = + Ls 200,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = - Ls 700,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 1740,00 
- atalgojumam ( 1100) = - Ls 1000,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  = - Ls 240,00 

 
• Domes administrācija 

- komandējumiem (2100) = +Ls 350,00  



 23 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 350,00 
 

• Komunālā saimniecība Aizkalnes  pagasta pārvaldē    
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1000,00 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 1000,00 

 
• Preiļu valsts ģimnāzija = + Ls 800,00 

- pakalpojumiem (2200)= + Ls 3826,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 800,00 
 

• Izglītības papildu pakalpojumi  
- komandējumi (2100) = - Ls 2450,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 2450,00 

 
• Aizkalnes pagasta pārvalde = + Ls 2240,00 

- atalgojumam ( 1100) = + Ls 1805,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 435,00 

 
• Teritorijas attīstība un plānošana = + Ls 7309,00 

- pakalpojumiem (2200)= + Ls 7309,00 
 

• Izglītībai  (mērķdotācija pedagogu darba samaksai un sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām  )= + Ls 286604.00 

- atalgojumam ( 1100) = + Ls 230965.00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 55639.00 

 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
 

p.1.17. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU GARĀŽU, TALSU IELĀ 2A, PREIĻOS, JUMTU REMONTAM 
(A.Adamovičs, J.Stepanovs, J.Bogdanovs, V.Patmalniece, A.Zagorskis,  

L.Pastars, O.Hļebņikovs, M.Plivda) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, sakarā ar to, ka Preiļu novada domei piederošajām garāžām Talsu 
ielā 2a, Preiļos jumti ir nolietojušies un garāžu telpās tek ūdens, izskatot SIA „Spero SK” 
2012.gada 12.septembra lokālo tāmi Nr.12.09/2012 garāžas jumta seguma nomaiņai Talsu 
ielā 2a, Preiļos, ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.8.), 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamnovičs ierosināja - finansējumu Ls 1126,56 apmērā 
paredzēt garāžas jumta remontam, kur novietota  pašvaldības policijas automašīna, bet 
garāžas jumtu, kura nodota nomā  apbedīšanas birojam, ieteikt veikt  SIA „Preiļu saimnieks” 
par saviem līdzekļiem, 
 
Deputāti balso par  domes priekšsēdētāja ierosinājumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt finansējumu Ls 1126,56 apmērā   vienas garāžas jumta remontam (kurā 
novietota pašvaldības policijas automašīna) Talsu ielā 2A, Preiļos. 
2. Līdzekļus remontdarbu veikšanai paredzēt  no  pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 
dotācijas. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Petrovs 
 
Pielikumā Nr.4, 4A. 
SIA „Spero SK” lokālā tāme uz 2 lapām. 
 
Nosūtīt:  
Finanšu analītiķim; 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
Tehniskās daļas vadītājam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
 
 

p.1.18. 
 

PAR BŖĪVPUSDIENU PIEŠĶIRŠANU 
 

p.1.18.1. 
 

PREIĻU NOVADA AIZKALNES PAGASTA BĒRNU VECĀKU IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Ostrovska, D.Vucāne, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis,   

L.Pauniņa,  A.Zagorskis, V.Patmalniece) 
 

Izskatot  Preiļu novada Aizkalnes pagasta 2012.gada 6.septembra  iesniegumu 
(reģ.06.09.2012., Nr.4-15/812-S) par brīvpusdienu piešķiršanu  bērniem,  kuri mācās Preiļu 
novada vispārizglītojošās mācību iestādēs un dzīvo Aizkalnes pagasta teritorijā, 
jautājums skatīts 2012.gada 19.septembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdē (prot. Nr.12.), ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
Deputāts Juris Kovaļevskis  rosina atbalstīt piešķirt brīvpusdienas  novada vispārizglītojošās 
skolās  2.-9. klašu skolēniem. 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1.  Preiļu  novada vispārizglītojošās skolās   no 2012.gada 1.oktobra līdz 2012.gada beigām 
nodrošināt 2.-9.klašu skolēnu bezmaksas ēdināšanu.  
2. Līdzekļus izdevumu segšanai Ls 12 000,00 apmērā paredzēt no  sociālajiem pabalstiem 
plānotajiem līdzekļiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
J.Sparānei; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
p.1.18.2. 

 
L. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot L. V., personas kods …………….,  deklarētā dzīvesvieta ……………., 2012.gada 
17.septembra iesniegumu (reģ.17.09.2012., 4-15/842-V) par brīvpusdienu piešķiršanu 
bērniem - K. V., kurš mācās Preiļu Valsts ģimnāzijā,  O. V. un S.-E. V. - kuri mācās Preiļu 
1.pamatskolā,  
Preiļu novada Sociālais dienests ir atteicis L. V. bērniem piešķirt brīvpusdienas 
(06.09.2012., Nr.1-14/218),  
jautājums skatīts 2012.gada 19.septembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdē (prot. Nr.12.), ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt no 2012.gada 1.oktobra  līdz 2012.gada beigām 50 % apmērā no maksas,  
brīvpusdienas L. V. bērnam - K. V., kurš mācās Preiļu Valsts ģimnāzijā. 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
L.Vilcānei; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

p.1.19. 
 

PAR PAPILDUS FINANSĒJUMU PROJEKTA „PREIĻU NOVADA AIZKALNES UN PREIĻU 
PAGASTU CENTRU PUBLISKO ĒKU VIENKĀRŠOTA REKONSTRUKCIJA UN  

TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA” ĪSTENOŠANAI 
 (A.Adamovičs, B.Savicka, M.Plivda)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 4. punktu izsludināto un Eiropas 
Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) un Lauku attīstības 
programmas (LAP) pasākumam „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” saskaņā 
ar Ministru kabineta 2008.gada 7.jūlija noteikumiem Nr.525 „Kārtība, kādā piešķir valsts un 
Eiropas Savienības atbalstu atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam 
„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” un veicot rekonstrukcijas darbus Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta  publiskajā ēkā  Raiņa ielā 5, Aizkalnē, konstatēts, ka 
nepieciešams ēkai izbūvēt  nobrauktuvi cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, ierīkot karogu 
mastus un izskatot SIA „Preiļu celtnieks” iesniegtās piedāvājuma darbu izmaksu tāmi,   
ņemot vērā  2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt papildus līdzekļus  Ls 3121,75 apmērā ēkas Raiņa ielā 5, Aizkalnē remontdarbu 
veikšanai.    
2. Līdzekļus Ls 3121,75 apmērā remontdarbu veikšanai paredzēt  no  pašvaldību finanšu 
izlīdzināšanas fonda dotācijas. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko. 
 
Pielikumā Nr.5. Būvniecības koptāme; 
                      
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Administratīvā daļa: Ekonomists. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

  p.1.20. 
 

PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU PROJEKTU ĪSTENOŠANAI 
 

p.1.20.1. 
 

PAR AIZŅĒMUMU ŅEMŠANU PROJEKTA  „PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 
INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA” PRIEKŠFINANSĒŠANAI 

(A.Adamovičs, B.Savicka) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu,  MK noteikumiem 843 
Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 
3.6.2.1.aktivitāti  „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai", ņemot vērā  2012.gada 
19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 25 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi Preiļu 
novada domes projekta „Preiļu novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība” realizācijai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda Ls 295776,67. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar  2014.gada 
augusta mēnesi. 
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Preiļu novada domes budžetu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Administratīvā daļa: Ekonomists. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

p.1.20.2. 
 

PAR AIZŅĒMUMU ŅEMŠANU PROJEKTA„RĒZEKNES IELAS REKONSTRUKCIJA NO 
BRĪVĪBAS IELAS LĪDZ KALNU IELAI, PREIĻOS”    PRIEKŠFINANSĒŠANAI 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu, MK noteikumiem Nr.743 
(15.09.2008.) „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi" 
papildinājuma 3.2.1.2.aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās", ņemot vērā  
2012.gada 19.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 25 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi Preiļu 
novada domes projekta „Rēzeknes ielas rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz Kalnu ielai, 
Preiļos” realizācijai. 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda Ls 581721,42. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar  2014. gada 
augusta mēnesi. 
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Preiļu novada domes budžetu. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Administratīvā daļa: Ekonomists. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 30 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

PAR DEKLARĒTĀ DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
 

p.2.1.1. 
 

PAR A. V. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Atkārtoti izskatot I. C., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ………………i, 
2012.gada 25.jūnija iesniegumu (reģ.26.06.2012., Nr.4-15/572-C) ar lūgumu izdeklarēt no 
viņai piederošā īpašuma - dzīvokļa ………….., personu A. V., jo tiek lauzta noslēgtā mutiskā 
vienošanās par tiesībām būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 
11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, 
ņemot vērā 2012.gada 24.augusta novada domes sēdes lēmumu (prot. Nr.12., p.2.10.) un 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt  ziņas par A. V. deklarēto dzīvesvietu …………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.6 . 
 
Nosūtīt: 
I. C.; 
A. V.; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
p.2.1.2. 

 
PAR V. S. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot I. B., personas kods………………, deklarētā dzīvesvieta ………………..,  2012.gada 
30.jūlija iesniegumu (reģ.30.07.2012., Nr.4-15/674-B) ar lūgumu izdeklarēt personu V. S., 
personas kods ………………, no viņai piederošā īpašuma ……………., sakarā ar mājas 
iegādi, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 
1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā 
anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 19.septembra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par V. S. deklarēto dzīvesvietu  ………………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.7. 
 
Nosūtīt: 
I. B.; 
V. S.; 
Personāla speciālistam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
 

p.2.1.3. 
 

PAR M. T. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. V., personas kods:………….., norādītā uzturēšanās adrese ārzemēs –  
……………………. 2012.gada 30.augusta iesniegumu (reģ.30.08.2012., Nr.4-15/791-V) ar 
lūgumu izdeklarēt personas J. T., personas kods ……………., M. T., personas kods 
…………., V. T., personas kods ……………, V. T., personas kods ………….., no viņam 
piederošā īpašuma - dzīvokļa ………………., sakarā ar dzīvokļa iegādi.  
Personas J. T., personas kods ……………., V. T., personas kods ………….., V. T., 
personas kods: ……………., ir elektroniski pārdeklarējušies uz citu adresi 12.-13.septembrī.  
Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par M. T. deklarēto dzīvesvietu …………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.8. 
  
Nosūtīt: 
M. T.,  
J. V. 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 33 

p.2.1.4. 
 

PAR S. M. UN L. E. DEKLARĒTĀS  
DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. M., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta …………………., 
2012.gada 24.jūlija iesniegumu (reģ.25.07.2012., Nr.4-15/670-M) ar lūgumu izdeklarēt S. 
M., personas kods ……………., un viņas meitu L. E., personas kods: …………, no viņam 
piederošā īpašuma, dzīvokļa ………………….., sakarā ar to, ka laulība ar S. M. ir šķirta, 
dzīvoklis ir iegādāts pirms laulības,  personas  dzīvoklī  nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 3.pantu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra 
noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par S. M., L. E., deklarēto dzīvesvietu……………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.9. 
 
Nosūtīt: 
V. M.; 
S. M.; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 
p.2.2. 

 
PAR UZTURĒŠANĀS MAKSU SOCIĀLAJĀ CENTRĀ „LĪČI” 

(O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 
 

Atkārtoti izskatot,   pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. 
punktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem” un Preiļu novada Sociālā dienesta Sociālā 
centra „Līči” Nolikuma 53. punktu,   ņemot vērā 2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt uzturēšanās izmaksas, kurās ietilpst īres maksa, dzīvojamās telpas lietošanas 
izmaksas - apkure, ūdens un kanalizācija, atkritumu izvešana, elektroenerģija, atsevišķi 
dzīvojošam nestrādājošam vecuma vai invaliditātes pensijas saņēmējam ar pensiju līdz Ls 
110, kas pēc 2011.gada 28.aprīļa  Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem 
Nr.2011/09 „Par  maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa piešķiršanu Preiļu novadā” 
atbilst maznodrošinātas personas statusam,  75 % apmērā no noteiktās mēneša maksas, t.i. 
Ls 37,50  vienai maznodrošinātai personai  no 2012.gada 1.septembra līdz 2012.gada 
31.decembrim.  
2. Lēmumu, par konkrētas personas ievietošanu  Sociālajā centrā „Līči”,  pieņemt  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdē. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
 

p.2.3. 
 

PAR BĒRNA PIEDZIMŠANAS PABALSTA  IZMAKSU 
 

I. K.IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, D.Vucāne, L.Pastars) 

 
Atkārtoti izskatot I. K., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta …………….  
2012.gada 26.jūnija iesniegumu  (reģ.26.06.2012., Nr.4-15/1583-K) par bērna – K. K., 
personas kods …………… piedzimšanas pabalsta piešķiršanu, (I. K. ………….. ir deklarēta 
2012.gada 14.maijā pie vecākiem)   2012.gada 18.jūnija Preiļu novada Sociālā dienesta   
lēmumu Nr.1-5/927 un 2012.gada 24.augusta Preiļu novada domes sēdes lēmumu (prot. 
Nr.12., p.2.6.) par atteikumu piešķirt pabalstu, ņemot vērā 2012.gada 19.septembra  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē 
nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis - atturas,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs - atturas,   
M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt I. K. bērna piedzimšanas pabalstu. 
(Nepiešķirt, jo  neatbilst  Preiļu novada domes 2011.gada 28.janvāra  saistošajiem noteikumiem 
Nr.2011/02 „Par materiālo palīdzību  Preiļu novadā” 20.punktu „pabalsts tiek izmaksāts bērna, kuras 
deklarētā dzīvesvieta ir Preiļu novada administratīvā teritorija, vecākiem (vecākam), ja vismaz vienam 
no bērna vecākiem  deklarētā dzīvesvieta ir Preiļu novada administratīvā teritorija ne mazāk, kā vienu 
gadu līdz bērna piedzimšanas brīdim”.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja:  Soc.komiteja  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
p.2.4. 

 
PAR IZMAIŅĀM PREIĻU 1.PAMATSKOLAS ŠTATU SARAKSTĀ 

 
PREIĻU 1.PAMATSKOLAS DIREKTORES NORAS ŠŅEPSTES  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Zagorskis, L.Ostrovska) 

 
Izskatot Preiļu  1.pamatskolas direktores Noras Šņepstes 2012.gada 31.augusta  
iesniegumu (reģ.03.09.2012., Nr.4-11/1773),  par  izmaiņām Preiļu 1.pamatskolas štatu 
sarakstā - (sociālā pedagoga amata 0,5 slodzes ar darba algas likmi Ls 301,00 mēnesī 
pārveidot par skolotāja palīga amata 1 slodzi ar darba  algas likmi Ls 220,00 mēnesī  + 20 
% piemaksa, kopā Ls 250,00,  ieviešot jaunu vienību Preiļu 1.pamatskolas štatu sarakstā),  
un par papildus līdzekļu piešķiršanu 0,5 slodzes (amata algas likmi Ls 220,00 mēnesī  + 20 
% piemaksa, kopā Ls 250,00) pedagoga palīga darba apmaksai,   
Dz. P., personas kods ………………., dzīvo …………….  2012.gada 7.septembra 
iesniegumu (reģ.07.09.2012., Nr.4-15/816-P)  ar lūgumu  - piešķirt meitai E. P. papildus 
darbinieku mācību procesa realizācijai Preiļu 1. pamatskolā, ņemot vērā 2012.gada 
19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - atturas,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1.  Jautājumu neskatīt, jo jautājums ir atrisināts sadalot mērķdotāciju Preiļu  novada 
vispārējās izglītības iestādēs. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.2.5. 

  
PAR VECĀKU LĪDZDALĪBAS MAKSĀJUMIEM PREIĻU NOVADA BĒRNU UN  

JAUNIEŠU SPORTA  SKOLĀ 
(O.Hļebņikovs, A.Zagorskis, A.Adamovičs, L.Ostrovska)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem, izskatot Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas 2012.gada 
12.septembra  iesniegumu (reģ.17.09.2012., Nr.4-11/1863) par  Preiļu novada bērnu un 
jauniešu sporta skolas Noteikumu,  par vecāku līdzdalības maksājumiem apstiprināšanu,  
ņemot vērā 2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas noteikumus, par vecāku 
līdzdalības  maksājumiem. 
(pielikums Nr.10).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.2.6. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 
p.2.6.1. 
 

J. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. B., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………….. 2012.gada 29.augusta iesniegumu (reģ., 29.09.2012., Nr.14/788-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. B. noslēgto sociālā dzīvokļa …………… īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.6.2. 
 

T. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 

 
Izskatot T. T., personas  kods  ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2012.gada 3.septembra iesniegumu (reģ.03.09.2012., Nr.14-/804-T) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar T. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………………, īres līgumu uz 
trīs mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 39 

 
p.2.6.3. 

 
V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. S., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………., 2012.gada 17.septembra iesniegumu (reģ.17.09.2012., Nr.14/841-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības…………………..,  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  

 
p.2.6.4. 

 
J. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot J. B., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  …………….. 2012.gada 17.septembra iesniegumu (reģ.17.09.2012., Nr.14/847-B) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Pagarināt ar J. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………, īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 40 

 
p.2.6.5. 

 
V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. Z., personas kods ………………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………., 2012.gada 17.septembra iesniegumu (reģ. 17.09.2012., Nr.14/848-Z) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. Z. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
p.2.6.6. 

 
V. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. P., personas kods …………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………., 2012.gada 3.septembra iesniegumu (reģ. 03.09.2012., Nr.14/804-P) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………… īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 41 

    
p.2.6.7. 

 
A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A.A., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………………, 2012.gada 17.septembra iesniegumu (reģ. 17.09.2012., Nr. 14-/844-A) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………….., īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.6.8.      
   

M. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot M. J., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā, 2012.gada 6.septembra  iesniegumu (reģ.07.09.2012., Nr.4-/815-J) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2012.gada 
19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar M. J. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………………….., īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  



 42 

 
p.2.6.9. 

 
S. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot S. J., personas kods………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………… 2012.gada 29.augusta iesniegumu (reģ.29.082012., Nr.14/783-J) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt  ar S. J. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
p.2.6.10. 

 
A. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. Č., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………… 2012.gada 31.augusta iesniegumu (reģ.31.08.2012., Nr.14/796-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar  A. Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības   ………………………  īres 
līgumu uz trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 43 

 
p.2.6.11. 

 
M. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot M. O., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  …………………. 2012.gada 18.septembra iesniegumu (reģ.18.09.2012., Nr.14/854-
0 ) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar M. O. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………….  īres līgumu 
uz trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 
 

p.2.7. 
 

 PAR  PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.7.1. 
 

L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot L. P., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta  ……………… 2012.gada 
7.septembra iesniegumu (reģ.07.09.2012., Nr.14/814-P) par pašvaldības dzīvojamās 
platības ……………………. īres tiesību piešķiršanu (L.P. reģistrēta rindā pašvaldības 
dzīvokļa saņemšanai no 2011. gada 15. jūlija, domes lēmums Nr.10),                                                                                                                                             
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 (29.04.2010.),  
ņemot vērā 2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot.Nr.12.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt L. P.  vienistabu dzīvokļa īres tiesības ………………….. ar  kopējo platību  36,49 
kv.m,. un dzīvojamo platību  16 kv.m. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

 
 p.2.7.2. 

 
J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, L.Pauniņa, V.Patmalniece, V.Plivda, A.Zagorskis, I.Klindžāne)  
 

Izskatot J. R., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ……………..  2012.gada 
17.septembra iesniegumu (reģ.17.09.2012., Nr.14 /853-R) par pašvaldības dzīvokļa 
………………….., īres tiesību piešķiršanu, konstatēts: J. R. reģistrēta pašvaldības dzīvokļa 
saņemšanai rindā no 23.02.2012, novada domes lēmums Nr. 4.                                                                                                                
Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 (29.04.2010.) 
ņemot vērā 2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot.Nr.12.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
L.Pauniņa - pret, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt J. R. pašvaldības dzīvokļa īres tiesības ……………………, ar dzīvokļa izpirkšanas 
tiesībām, kopējā platība  67,8 kv.m, dzīvojamā platība  43,20 kv.m . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.2.8. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.8.1. 
 

I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot I. K., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta ……………………, 
2012.gada 18.septembra iesniegumu (reģ.19.09.2012., Nr. 14/856-K) par uzņemšanu rindā  
sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 6.pantu, 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, 2 ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
           
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Uzņemt  I. K.  rindā  sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai. 
(Reģistrs Nr. 2),   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

p.2.8.2. 
 

A. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. B., personas kods …………………,  pēdējā  deklarētā  dzīvesvieta 
………………….  2012.gada 19.septembra  iesniegumu (reģ.19.09.2012., Nr.14/860-B)  par 
uzņemšanu rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr.2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, 2 ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

 
1. Uzņemt  A. B.  rindā  sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai. 
(Reģistrs Nr. 2),   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

p.2.9. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
 Izskatot A. L., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta …………………., 
2012.gada 17.septembra iesniegumu (reģ.18.09.2012., Nr.14/851-L) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 6.pantu, 7. panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 2 ņemot vērā 
2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
            
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  A. L. rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

p.2.10. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA IZBEIGŠANU 
 

p.2.10.1. 
 

V. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, V.Patmalniece) 

 
Izskatot V. P., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta …………….    2012. gada 
30.augusta   iesniegumu (reģ.31.08.2012., Nr.14/801-P) par atteikšanos no  pašvaldības  
dzīvojamās platības …………………..                                                                                                                                                                                                                                                 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā 2012.gada 
19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt V. P. atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības …………………….. 
2. Izbeigt ar V. P. noslēgto īres līgumu ar 2012.gada 1.septembri.   
3. Nodot dzīvokli …………………..  atsavināšanai.  
4. Nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa nodošanai atsavināšanai. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
p.2.10.2. 

 
V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. M., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta  ……………………. 
2012.gada 28.augusta iesniegumu (reģ.28.09.2012..Nr.14/778M) par atteikšanos no 
pašvaldības dzīvojamās platības …………………….    
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā 2012.gada 
19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņem V. M. atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības ……………………...    
2. Izbeigt ar V.M.  noslēgto īres līgumu ar 2012.gada 28.sepembri. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

p.2.11. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA IZBEIGŠANU 
 

p.2.11.1. 
 

I. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, G.Uzuleviča, D.Vucāne) 

 
Izskatot I. Z., personas kods …………………., deklarētā dzīvesvieta …………………… 
2012.gada 17.septembra iesniegumu (reģ.17.09.2012.,.Nr.14/852-Z) par atteikšanos no 
sociālās dzīvojamās platības ……………………   
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā 2012.gada 
19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ieteikt pieņemt I. Z. atteikumu no sociālās dzīvojamās platības …………………..   
2. Izbeigt ar I. Z. noslēgto sociālās dzīvojamās platības īres līgumu ar 2012.gada 
20.septembri.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
 p.2.11.2. 

 
Z. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot Z. T., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta …………………..  
2012.gada 30.augusta iesniegumu (reģ.31.08.2012., .Nr.14/800-T) par atteikšanos no 
sociālās dzīvojamās platības ………………..     
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā 2012.gada 
19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ieteikt pieņemt Z. T. atteikumu no sociālās dzīvojamās platības ……………………...  
2. Izbeigt ar Z. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības īres līgumu ar 2012.gada 1. oktobri.    
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

p.2.12. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
  

L. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot L. L., personas kods ……………, dzīvo …………………….., 2012.gada 
11.septembra iesniegumu (reģ.12.09.2012., Nr.14/827-L) par sociālās dzīvojamās platības 
apmaiņu sakarā ar dārgu apkuri pašreizējā dzīvoklī ……………….., konstatēts: L. L. īrē 
sociālo dzīvojamo platību …………….. no 2010.gada 29.aprīļa kopā ar ģimeni (vīrs un 2 
bērni). 
2012.gada 25.septembrī L. L. griezusies ar iesniegumu (reģ.25.09.2012.,  Nr. 894-L), kurā 
izsaka piekrišanu mainīt dzīvojamo platību ………………. pret sociālo dzīvokli 
………………., ņemot vērā 2012.gada 19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.12.), 
Nekustamā īpašuma daļas vadītāja Vita Patmalniece ierosināja  dzīvoklim ……………….. 
noņemt sociālā dzīvokļa statusu. 
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apmainīt L. L.  sociālo dzīvojamo platību …………………. pret sociālo dzīvojamo platību  
……………………….,  ar dzīvojamo platību 46,2 kv.m.  un kopējo platību 72,2  kv.m. 
2. Noņemt dzīvoklim  ………………….. sociālā dzīvokļa statusu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

 
p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.3.1. 

 
PAR VALSTS REĢIONĀLĀ AUTOCEĻA P63 „LĪVĀNI -_PREIĻI” POSMA km 34,036-34,726 

PĀRŅEMŠANU PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
(J.Kovaļevskis) 

 
Saskaņā ar Ministru Kabineta 2012.gada 15.augusta rīkojumu Nr. 391 „Par nekustamā 
īpašuma "P63" Preiļu pagastā, Preiļu novadā, nodošanu Preiļu novada pašvaldības 
īpašumā”, 2012. gada 1. septembra aktu „Par valsts reģionālā autoceļa P63 „Līvāni - Preiļi” 
posma km 34,036 - 34,726 nodošanu Preiļu novada pašvaldības īpašumā”, ņemot vērā 
2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.8.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt 2012.gada 1.septembra aktu par valsts reģionālā autoceļa P63 „Līvāni - Preiļi” 
posma km 34,036 - 34,726 pārņemšanu Preiļu novada pašvaldības īpašumā. 
2. Piešķirt pārņemtajam valsts reģionālā autoceļa P63 „Līvāni - Preiļi” posmam km 34,036 - 
34,726 nosaukumu - pašvaldības ceļš „Līči - Rīgas iela”. 
3. Pārņemt pašvaldības bilancē pašvaldības ceļu „Līči - Rīgas iela”. 
4. Veikt izmaiņas Preiļu novada pašvaldību ceļu un ielu reģistrā, iekļaujot pašvaldības ceļu 
(ielu) sarakstos pašvaldības ceļu „Līči - Rīgas iela”. 
5. Lūgt Satiksmes ministriju atbilstoši Ministru kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr. 
173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas 
kārtība” VIII. Sadaļas prasībām piešķirt līdzfinansējumu tranzīta ielas pašvaldības ceļa „Līči - 
Rīgas iela” ikdienas uzturēšanai. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.11. Ministru Kabineta 2012. gada 15. augusta rīkojums Nr. 391 „Par nekustamā 
īpašuma "P63" Preiļu pagastā, Preiļu novadā, nodošanu Preiļu novada pašvaldības īpašumā” uz 1 
lapas. 
Pielikumā Nr.12.  2012. gada 01. septembra akta „Par valsts reģionālā autoceļa P63 Līvāni – Preiļi” 
posma km 34,036 – 34,726 nodošanu Preiļu novada pašvaldības īpašumā” kopija 
uz 1 lapas. 

 
Nosūtīt:  
Izpilddirektora vietniekam; 
Tehniskai daļai; 
Grāmatvedības daļai; 
Nekustamā īpašuma daļai. 

 
 
 



 55 

 
p.3.2. 

 
PAR ATĻAUJU IELU TIRDZNIECĪBAI NO PĀRVIETOJAMĀ  

MAZUMTIRDZNIECĪBAS PUNKTA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot SIA „ASENIKA”,  reģ.Nr………………, juridiskā adrese  Daugavpils iela 74-50, 
Preiļi, Preiļu novads valdes locekļa Mamikona Pilojana 2012.gada 17.septembra 
iesniegumus, (reģ.18.09.2012., Nr. 4-11/1874), par ielu (izbraukuma) tirdzniecības atļaujas 
izsniegšanu (autoveikals - A/m Renault Master, reģistrācijas Nr. PO 6216), pamatojoties uz 
Ministru kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami 
ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 2.punkta 2.1. apakšpunktu, 3.punkta 
3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, 52.1.punktu , likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2012.gada 
21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas,  L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, N.Bogdanovs - par,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē 
nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut SIA „ASENIKA”, reģ.Nr.41503060784, veikt ielu (izbraukuma) tirdzniecību no 
pārvietojamā tirdzniecības punkta (autoveikals - A/m Renault Master, reģistrācijas Nr. PO 
6216) ar pārtikas precēm, pirmās nepieciešamības nepārtikas precēm, LR normatīvo aktu 
noteiktā kārtībā,  šādos maršrutos: 
 

1.1. Katra ceturtdiena: 
Gribušķi (plkst.9.10-9.20) - Anspoki (plkst.9.30-9.40) - Korsikova (plkst.9.50-10.00) - 
Bloki (plkst.10.30-10.40) - Račāni (plkst.10.50-11.00) - Srodpole (plkst.11.20-11.30) 
- Kalvāni (plkst.11.40-11.50) - Pelečanka (12.10-12.20) - Butleri (plkst.12.40-12.50) - 
Janova (plkst.10.00-13.10) - Litinišķi (plkst.13.20-13.30); 

 
1.2. Katra piektdiena: 

Mazie Pupāji (plkst.9.20)  - Jermaki (plkst.9.30) - Bolde (plkst.9.50) - Jezufinova 
(plkst.10.20)  - Betišķi  (plkst.10.40) - Ozoliņi (plkst. 10.50) - Viktorovka (plkst.11.20) 
- Gribināni (plkst. 11.40) - Lakauski (plkst.12.00) - Jaunie Mozuļi (plkst.12.10) - 
Vecie Mozuļi (plkst.12.20) - Stikoni (plkst.12.30) - Lielie pupāji (plkst.13.00) - 
Upenieki (plkst.13.10); 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 56 

p.3.3. 
   

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
 

 p.3.3.1. 
 

A. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot A. I.,  personas kods……………….., dzīvo …………………… 2012.gada 
13.septembra iesniegumu (reģ. 13.09.2012., Nr.4-15/834-I) par nosaukuma piešķiršanu 
zemes vienībām Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 
21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0053 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „……………..”. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0052 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „……………”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 57 

p.3.3.2. 
 

A. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot A. J.,  personas kods …………………….., dzīvo …………………, 2012.gada 
14.septembra iesniegumu (reģ.4.09.2012., Nr.4-15/838-J) par nosaukuma piešķiršanu 
nekustamajam īpašuma ar kadastra Nr. 7656 006 0150 Preiļu novada Pelēču pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 
21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0150 Preiļu novada Pelēču pagastā 
piešķirt nosaukumu „………………….”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.3.3. 
 

SIA „METRUM” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot SIA „Metrum”, reģ.Nr…………………….., 2012.gada 19.septembra iesniegumu (reģ. 
19.09.12., Nr.4-11/1881) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašuma ar kadastra Nr. 
7658 003 0158 Preiļu novada Preiļu pagastā pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 003 0158 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu  “.........................”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 58 

 p.3.4. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU, MAIŅU UN ANULĒŠANU. 
 

 p.3.4.1. 
 

PAR ADRESES MAIŅU. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par adreses maiņu ēkai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0902 001, 
konstatēts, ka ēkai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0902 0001, ir piešķirtas adreses kā 
telpu grupām - Tirdzniecības iela 9-1, Preiļos, un Tirdzniecības iela 9-2, Preiļos. Faktiski ēka ir 
sadalīta divās reālās daļās, no kurām viena daļa kā ēku (būvju) īpašums ar kadastra 
apzīmējumu 7601 502 0901 un adresi Tirdzniecības iela 9, Preiļos, ir reģistrēta 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistram izslēgt no VARIS adreses: 
…………………………….. 
2. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0902 001(kopējo platību 55,7 m2), kas ietilpst ēku 
(būvju) īpašumā ar kadastra apzīmējumu 7601 502 0901 apstiprināt adresi 
……………………... (grafiskais pielikums Nr.1.) 
3. Otrajai ēkai piešķirt adresi Tirdzniecības iela 9A, Preiļos. (grafiskais pielikums Nr.2.) 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

 p.3.4.2. 
 

I. S. PILNVAROTĀS PERSONAS A. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot I. S., personas kods ………………, dzīvo ………………………, pilnvarotās personas 
A. P., personas kods…………………., dzīvo ………………., kura darbojas uz 2012.gada 16. 
maija pilnvaras Nr. 5901 pamata, 2012. gada 19.septembra iesniegumu (reģ.19.09.2012., 
Nr.4-15/857-S) par adreses dzēšanu un maiņu nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu 
pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistram izslēgt no VARIS adresi …………... 
2. Ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7658 005 0066 001 (dzīvojamā māja) un 7658 005 0066 
002 (kūts), kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0066 (pēc 
zemes gabala sadales zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 005 0283) Preiļu novada 
Preiļu pagastā, noteikt adresi „………”., ………………………………... 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

p.3.5. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU LAUKU APVIDOS 
  

 p.3.5.1. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU N. M. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 
lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 
ceturto daļu,  
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011. gada 31. decembri N. M., personas kods 
………………. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0245 (5.95 ha platībā) 
Preiļu novada Aizkalnes pagastā. 
2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0245,(5.95 ha platībā) piekrīt 
Preiļu novada pašvaldībai. 
3. Slēgt nomas līgumu ar N. M. par apbūvētās zemes vienības „Skudrīši” ar kadastra 
apzīmējumu 7644 001 0245 (5.95 ha platībā) nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 25. panta 5 daļu noteikt, ka N. M. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 61 

 
 p.3.5.2. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU A. F. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. Pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo 
daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturto daļu,  
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri A. F., personas kods 
……………., uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

7644 001 0256 (1.5 ha platībā),  
7644 001 0333 (1.1 ha platībā),  
7644 001 0335 (0.6 ha platībā) Preiļu novada Aizkalnes pagastā.  

2. Jautājumu par zemes vienību piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar A. F. par zemes vienību „………………” ar kadastra apzīmējumiem 
7644 001 0256 (1.5 ha platībā), 7644 001 0333 (1.1 ha platībā), 7644 001 0335 (0.6 ha 
platībā) nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka A. F.  jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 



 62 

 p.3.5.3. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU J. P. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. Pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo 
daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturto daļu,  
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri J. P., personas kods  
…………………, uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

7644 001 0334 (2.98 ha platībā),  
7644 001 0344 (1.41 ha platībā), Preiļu novada Aizkalnes pagastā.  

2. Jautājumu par zemes vienību piekritību izskatīt pēc 2012.gada 31.decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar J. P.  par zemes vienību „…………….” ar kadastra apzīmējumiem 
7644 001 0334 (2.98 ha platībā), 7644 001 0344 (1.41 ha platībā), nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka J. P. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

 
p.3.5.4. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU M. B.. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas.Pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo 
daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturto daļu,  
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri M. B., personas kods  
…………., uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0111 (0.4162 ha platībā) 
Preiļu novada Aizkalnes pagastā. 
2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0111 (0.4162 ha platībā) 
piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
3. Slēgt nomas līgumu ar M. B. par apbūvētās zemes vienības „……..” ar kadastra 
apzīmējumu 7644 002 0111 (0.4162 ha platībā) nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka M. B. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

p.3.5.5. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU L. E. P. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 
lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 
ceturto daļu,  
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri L. E. P., personas kods  
………………, uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

7644 003 0299 (2.6 ha platībā),  
7644 005 0081 (5.6 ha platībā), 
7644 005 0205 (1.3 ha platībā), 
 Preiļu novada Aizkalnes pagastā.  

2. Jautājumu par zemes vienību piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar L. E. P. par zemes vienību „Dīķi” ar kadastra apzīmējumiem 7644 
003 0299 (2.6 ha platībā), 7644 005 0081 (5.6 ha platībā), 7644 005 0205 (1.3 ha platībā), 
nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka L. E. P. jāmaksā nekustamā īpašuma 
nodoklis un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 65 

 
p.3.5.6. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU J. T.. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 
lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 
ceturto daļu,  
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011. gada 31. decembri J. T., personas kods ……….., 
uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

7656 002 0131 (4.06 ha platībā),  
7656 002 0379 (3.32 ha platībā), Preiļu novada Pelēču pagastā.  

2. Jautājumu par zemes vienību piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar J. T. par zemes vienību „……………….” ar kadastra apzīmējumiem 
7656 002 0131 (4.06 ha platībā), 7656 002 0379 (3.32 ha platībā), nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka J. T. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 



 66 

 
p.3.5.7. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU A. K. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 
lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 
ceturto daļu,  
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri A. K., personas kods 
…………….., uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 

7656 001 0191 (4.68 ha platībā), Preiļu novada Pelēču pagastā.  
2. Jautājumu par zemes vienības piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar A. K. par zemes vienības „…………….” ar kadastra apzīmējumu 
7656 001 0191 (4.68 ha platībā), nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5daļu noteikt, ka A. K. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 

 
p.3.5.8. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU V. K. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011. gada 31. decembri V. K., personas kods 
………….., uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 

7656 003 0092 (2.82 ha platībā), Preiļu novada Pelēču pagastā.  
2. Jautājumu par zemes vienības piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar V. K. par zemes vienības „………………” ar kadastra apzīmējumu 
7656 003 0092 (2.82 ha platībā), nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 25. panta 5 daļu noteikt, ka V. K.  jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 68 

p.3.5.9. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU V. P. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri V. P., personas kods 
…………, uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 

7658 003 0317 (5.7 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā.  
2. Jautājumu par zemes vienības piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar V. P. par zemes vienības „…………….” ar kadastra apzīmējumu 
7658 003 0317 (5.7 ha platībā), nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5daļu noteikt, ka V. P.  jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 69 

p.3.5.10. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU L. K. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011. gada 31. decembri L. K., personas kods  
………….., uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 

7658 005 0138 (2.1 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā.  
2. Jautājumu par zemes vienības piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar L. K. par zemes vienības „………………..” ar kadastra apzīmējumu 
7658 005 0138 (2.1 ha platībā), nomu. 
4. Saskaņā ar ”Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka L. K. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 70 

p.3.5.11. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU P. K.. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri P. K., personas kods  
…………….., uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

7658 004 0149 (2.1 ha platībā),  
7658 005 0240 (7.6 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā.  

2. Jautājumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0149 (2.1 ha platībā) 
piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Noteikt, ka apbūvētā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0240 (7.6 ha 
platībā) piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
4. Slēgt nomas līgumu ar P. K. par zemes vienību „……………………” ar kadastra 
apzīmējumiem 7658 004 0149 (2.1 ha platībā), 7658 005 0240 (7.6 ha platībā), nomu. 
5. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 25. panta 5 daļu noteikt, ka P. K. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 



 71 

p.3.5.12. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU O. K. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011. gada 31. decembri O. K., personas 
kods………….., uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0339 (0. 2 ha platībā) 
Preiļu novada Saunas pagastā. 
2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 002 0339 (0. 2 ha platībā) piekrīt 
Preiļu novada pašvaldībai. 
3. Slēgt nomas līgumu ar O. K. par apbūvētās zemes vienības „………………” ar kadastra 
apzīmējumu 7674 002 0339 (0. 2 ha platībā)  nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5daļu noteikt, ka O. K. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 72 

p.3.5.13. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU M. F. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma (pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011.gada 30.decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011.gada 30.decembrim, 
izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības, arī tādā gadījumā, ja līdz zemes kadastrālajai 
uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, un tās iegūst 
zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 
21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri M. F., personas kods 
…………., uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

7674 002 0328 (0.7 ha platībā),  
7674 004 0158 (4.4 ha platībā), Preiļu novada Saunas pagastā.  

2. Jautājumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7674 002 0328 (0.7 ha platībā) un 
7674 004 0158 (4.4 ha platībā) piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar M. F. par zemes vienību „…………” ar kadastra apzīmējumiem 7674 
002 0328 (0.7 ha platībā), 7674 004 0158 (4.4 ha platībā) nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25. panta 5 daļu noteikt, ka M. F. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 73 

 
p.3.5.14. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU M. Z.. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri M. Z., personas kods 
………….., uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0410 (1.3 ha platībā) Preiļu 
novada Saunas pagastā, 
2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0410 (1.3 ha platībā) piekrīt 
Preiļu novada pašvaldībai. 
3. Slēgt nomas līgumu ar M. Z. par apbūvētās zemes vienības „………….” ar kadastra 
apzīmējumu 7674 004 0410 (1.3 ha platībā) nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5daļu noteikt, ka M. Z. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 74 

p.3.5.15. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU V. S. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011. gada 31. decembri V. S., personas kods 
……….., uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 

7674 001 0109 (16.6 ha platībā), Preiļu novada Preiļu pagastā.  
2. Jautājumu par zemes vienības piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar V. S. par zemes vienības „………….” ar kadastra apzīmējumu 7674 
001 0109 (16.6 ha platībā), nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” 25. panta 5 daļu noteikt, ka V. S. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 75 

p.3.5.16. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU A. K. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011. gada 31. decembri A. K., personas kods 
………….., uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

7674 007 0263 (7.9 ha platībā),  
7674 007 0324 (7.5 ha platībā), Preiļu novada Saunas pagastā.  

2. Jautājumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7674 007 0263 (7.9 ha platībā) un 
7674 007 0324 (7.5 ha platībā) piekritību izskatīt pēc 2012. gada 31. decembra. 
3. Slēgt nomas līgumu ar A. K. par zemes vienību „……………” ar kadastra apzīmējumiem 
7674 007 0263 (7.9 ha platībā), 7674 007 0324 (7.5 ha platībā) nomu. 
4. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5daļu noteikt, ka A. K. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 76 

p.3.5.17. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU R.K. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.jūnija vēstuli Nr.2-04-L/2848 „Par 
ziņu nodošanu pašvaldībām” un tai pievienoto zemes vienību sarakstu ar personām, kuras 
nav noslēgušas zemes izpirkuma( pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes 
banku” līdz 2011. gada 30. decembrim un ir identificētas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā (NĪVK IS), konstatēts, ka atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās 
daļas 4.punktam un 25.panta otrajai daļai personām, kuras nenoslēdza zemes izpirkuma( 
pirkuma)  līgumus ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banku” līdz 2011. gada 30. 
decembrim, izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības , arī tādā gadījumā, ja līdz zemes 
kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, 
un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta 21 daļu, zemes nomas pirmtiesības personai jāizlieto viena gada laikā no 
zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanās dienas. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 4.panta trešo daļu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3 panta piekto daļu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.panta ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2011.gada 31.decembri R. K., personas kods 
……………, uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

7674 007 0295 (6.6 ha platībā),  
7674 007 0418 (0.3 ha platībā), Preiļu novada Saunas pagastā.  

2. Jautājumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0295 (6.6 ha platībā) 
piekritību izskatīt pēc 2012.gada 31.decembra. 
3. Noteikt, ka apbūvētā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0418 (0.3 ha 
platībā), piekrīt Preiļu novada pašvaldībai. 
4. Slēgt nomas līgumu ar R. K. par zemes vienību „………………” ar kadastra apzīmējumiem 
7674 007 0295 (6.6 ha platībā) un 7674 007 0418 (0.3 ha platībā), nomu. 
5. Saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 25.panta 5.daļu noteikt, ka R. K. jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis 
un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 77 

 
p.3.6. 

 
PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU. 

  
ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7656 003 0038 PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot SIA „Metrum”, reģ.Nr. ……………., 2012.gada 19.septembra iesniegumu (reģ. 
19.09.12., Nr.4-11/1881) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7658 003 0249 un 
7658 003 0158 Preiļu novada Preiļu pagastā platības apstiprināšanu, konstatēts, ka uz 
minētajām zemes vienībām ar Preiļu pagasta padomes Zemes komisijas 1997.gada 4. 
aprīļa lēmumu Nr.4 ir atjaunotas īpašuma tiesības V. K.. Veicot zemes robežu kadastrālo 
uzmērīšanu, konstatēts, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0249 platība 
ir 0.6481 ha un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0158 platība ir 3.79 ha. 
Platību atšķirība pārsniedz MK noteikumu Nr.1019 „Zemes kadastrālās uzmērīšanas 
noteikumi” 188.2.2. punktā noteikto pieļaujamo nesaisti. Pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21 pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos „ 2 panta 9. 
daļu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0249 Preiļu novada Preiļu 
pagastā platību - 0.6481 ha un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0158 Preiļu 
novada Preiļu pagastā platību - 3.79 ha saskaņā ar SIA „Metrum”  izgatavoto zemes robežu 
plānu . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 78 

p.3.7. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 
  

p.3.7.1. 
 

J. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot J. C., personas kods ……………, dzīvo …………….., 2012.gada 19.marta 
iesniegumu (reģ.19.03.2012., Nr.4-15/231-C) par atteikšanos no zemes lietošanas, 
izpirkšanas un nomas tiesībām uz zemes gabalu 1.9 ha platībā ar kadastra Nr.7658-003-
0129 Preiļu novada Preiļu pagastā konstatēts, ka ar Preiļu novada 2007.gada 28.marta 
lēmumu, protokols Nr.6, punkts 3.1.4.12. ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības J. C. uz 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658-003-0129 platībā 1.9 ha Preiļu novada Preiļu 
pagastā. Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta 2.daļu, un saskaņā ar likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības J. C. uz zemes gabalu 1.9 ha platībā ar kadastra 
Nr.7658-003-0129 Preiļu novada Preiļu pagastā ar 2007.gada 1.aprīli.  
2. Noteikt, ka zemes gabals 1.9 ha platībā ar kadastra Nr.7658-003-0129 Preiļu novada Preiļu 
pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 79 

p.3.7.2. 
 

J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot J. K., personas kods ………, dzīvo ……………….., 2012.gada 12.septembra 
iesniegumu (reģ.12.09.12., Nr.4-15/832-K) par atteikšanos no zemes lietošanas, izpirkšanas 
un nomas tiesībām uz zemes gabalu 3.2 ha platībā ar kadastra Nr.7656-001-0160 Preiļu 
novada Pelēču pagastā konstatēts, ka ar Pelēču pagasta padomes 2009. gada 27.janvāra 
lēmumu, ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības J. K., personas kods …………, uz zemes 
gabalu 3.2 ha platībā ar kadastra Nr.7656-001-0160 Preiļu novada Pelēču pagastā. 
Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta 2.daļu, un saskaņā ar likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības J. K.  uz zemes gabalu 3.2 ha platībā ar kadastra 
Nr.7656-001-0160 Preiļu novada Pelēču pagastā ar 2012.gada 1.oktobri.  
2. Noteikt, ka zemes gabals 3.2 ha platībā ar kadastra Nr. 7656-001-0160 Preiļu novada 
Pelēču pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 80 

p.3.8. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

M. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot M. R.,  personas kods …………….., dzīvo  …………….., 2012.gada 21.septembra 
iesniegumu (reģ.21.09.2012, Nr.4-15/864-R) par Preiļu novada Aizkalnes pagasta nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr. 7644 005 0117 „………………” sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.288 
„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
ņemot vērā 2012.gada 21.septembra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „…………..” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar 
kadastra Nr. 7644 005 0117, - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0222 
neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0222 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 81 

p.4. 
  

PAR SADARBĪBAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 

 
Preiļu novada pašvaldības un Sahilas pašvaldības (Azerbaidžānas Republika) kopīgās 
intereses un mērķis ir sadarboties, lai veicinātu pieredzes apmaiņu, lai uzlabotu darbību 
ekonomikas, sociālās un ekoloģiskās attīstības programmu sagatavošanā un ieviešanā, 
radītu iespējas ieviest kopīgus projektus vietējās ekonomikas, sociālo jautājumu, 
pakalpojumu sniegšanas iedzīvotājiem jomās, organizētu kopīgus pasākumus, lai izplatītu 
azerbaidžāņu un latviešu nacionālās tradīcijas un popularizētu kultūras mantojumu starp 
iedzīvotājiem, kā arī organizētu pašvaldības kolektīvu koncertus un lietišķās tautas mākslas 
un bērnu mākslas izstādes. Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta otro 
daļu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt sadarbības līgumu ar Sahilas pašvaldību (Azerbaidžānas Republika). 
2. Sadarbības līgums stājas spēkā 2012.gada 27.septembrī. 
3. Informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un Latvijas Pašvaldību 
savienību par noslēgto sadarbības līgumu. 
 
Pielikumā Nr.13. Līgums par abpusēju sadarbību starp Sahilas pašvaldību (Azerbaidžānas 
Republika) un Preiļu novada pašvaldību (Latvijas Republika). 
 
Sagatavoja J.Vaivods 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 82 

 
p.5. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA -DZĪVOKĻA JAUNATNES IELĀ 4-13, 

PREIĻU NOVADA PREIĻU PAGASTA, LĪČOS  IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, V.Plivda, O.Hļebņikovs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā  4-13,  Preiļu novada 
Preiļu pagasta, Līčos atsavināšanu izsolē, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 
14.panta pirmās daļas 2.punktu,  „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 
4.panta 2.daļu, 8.panta 2.,3.,6.,7.daļu un 10.pantu, pamatojoties uz izstrādāto un 
Privatizācijas un atsavināšanas komisijā izskatīto izsoles noteikumu projektu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Rīkot atkārtotu izsoli par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā  4-13,  Preiļu 
novada Preiļu pagasta Līčos atsavināšanu. 
2.  Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā  4-13,  Preiļu novada Preiļu 
pagasta,  Līčos,   izsoles noteikumus ar nosacīto izsoles sākumcenu LVL 1200,00.  
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.14.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
24.09.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 83 

p.6. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU ĪPAŠUMA REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 
 

p.6.1. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU ĪPAŠUMA – DZĪVOKĻA LIEPU IELĀ 28-2, PREIĻOS 
REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Liepu ielā 28-2, Preiļos, reģistrāciju 
zemesgrāmatā, konstatēts, ka dzīvokļa īpašums Liepu ielā 28-2, Preiļos ir Preiļu novada 
pašvaldības tiesiskajā valdījumā saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistra 
ziņām. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem dzīvoklis atrodas Preiļu novada 
pašvaldības bilancē. Dzīvoklis atbrīvojies sakarā ar īrnieku izlikšanu par īres un komunālo 
maksājumu parādiem tiesas ceļā. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. Nodaļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Liepu ielā 28-2, Preiļos uz Preiļu novada 
pašvaldības vārda. 
2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa reģistrācijai 
zemesgrāmatā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
24.09.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 84 

p.6.2. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU ĪPAŠUMA - DZĪVOKĻA RĒZEKNES IELĀ 32-35 , PREIĻOS 
REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 
 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rēzeknes ielā 32-35, Preiļos, 
reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts, ka dzīvokļa īpašums Rēzeknes ielā 32-35, Preiļos ir 
Preiļu novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra reģistra ziņām. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem dzīvoklis atrodas 
Preiļu novada pašvaldības bilancē. Dzīvoklis izīrēts Jelenai Larionovai. Īrniece izteikusi 
vēlēšanos iegādāties dzīvokli īpašumā, samaksājot pirkuma maksu pa daļām. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. Nodaļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Rēzeknes ielā 32-35, Preiļos uz Preiļu novada 
pašvaldības vārda. 
2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa reģistrācijai 
zemesgrāmatā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
24.09.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 85 

p.7. 
 

PAR KLAŠU KOMPLEKTIEM 
 

p.7.1. 
 

PRIEKUĻU PAMATSKOLAS DIREKTORES RUTAS ROŽĀNES 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Ostrovska, O.Hļebņikovs, L.Pauniņa) 
 
Izskatot Priekuļu pamatskolas direktores Rutas Rožānes 2012.gada 24.septembra 
iesniegumu (reģ.25.09.2012., Nr.4-11/1913) par atļauju atvērt apvienotās 1.- 3.un 2.- 4. 
klases un 9.klasi ar nepilnu skolēnu skaitu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - atturas, J.Anspoks - sēdē 
nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut atvērt apvienotās 1.- 3. (4 skolēni)un 2.- 4. klases (4 skolēni) un 9.klasi (6 skolēni) 
ar nepilnu skolēnu skaitu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 86 

 
p.7.2. 

 
PREIĻU 1.PAMATSKOLAS DIREKTORES NORAS ŠŅEPSTES 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, A.Zagorskis, L.Ostrovska) 

 
Izskatot  Preiļu 1.pamatskolas direktores Noras Šņepstes  2012.gada 27.septembra  
iesniegumu  (reģ.27.09.2012., Nr. 4-11/1941) par atļauju saglabāt 2.klašu, 3.klašu, 7.klašu  
un 8.klašu komplektus ar samazinātu izglītojamo skaitu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut saglabāt 2.klašu, 3.klašu, 7.klašu un 8.klašu komplektus ar samazinātu izglītojamo 
skaitu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
  
 
 

p.8. 
 

PAR REĢIONA GALVENĀS BIBLIOTĒKAS ATKĀRTOTU AKREDITĀCIJU 
 

LATVIJAS BIBLIOTĒKU PADOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  A.JANBICKAS  
VĒSTULES IZSKATĪŠANA 

  
 

Jautājums skatīts - kā otrais. 
 

Skatīt 5.lappusē. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 87 

 
p.9. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
 p.9.1. 

 
DZ. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs,  O.Hļebņikovs, I.Klindžāne, Z.Andrejeva)  
 

Izskatot Dz. T., personas kods ……….., dzīvo …………….., 2012.gada 8.augusta 
iesniegumu (reģistrēts 08.08.2012., Nr. 14/702-T) par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu, konstatēts: Dz. T. reģistrēta rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai 
2012.gada 21.jūnijā (lēmums Nr.10). Ģimenē ir bērns P. T. (dzimusi 2012.gada 15.maijā). 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo 
dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā”, 
2012.gada 21.septembrī saņemts Dz. T. iesniegums (reģ. 21.09.2012., Nr.14/865-T) ar 
atteikumu no piedāvātās dzīvojamās platības ………………..,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Dz. T. sociālo dzīvojamo platību …………….., ar kopējo platību 25,6 kv.m, 
dzīvojamo platību 19,10 kv.m.  
2.  Pieņemt Dz. T.  atteikumu no sociālās  dzīvojamās platības ………………….  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
  
 
 

p.9.2. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU ALEKSANDRAM KOZLOVSKIM 
  
  
Jautājums skatīts  - kā trešais.  
  
Skatīt 6.lappusē. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 88 

 
p.10. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.10.1. 

 
J. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, L.Pastars) 
 

Izskatot J. F.,  personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….. 2012.gada 24.septembra iesniegumu (reģ.24.09.2012.,  Nr. 14-/871-
F) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………….. īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
  
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             



 89 

p.10.2. 
 

A. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot A. S., personas kods  …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….. 2012.gada 24.septembra iesniegumu (reģ. 24.09.2012., Nr.14/870-S) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē 
nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - 
par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
  
 
 

p.10.3. 
 

I. Č. - Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. Č.-Č., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  …………………,  2012.gada 24.septembra iesniegumu (reģ. 26.09.2012., 
Nr.14/203-Č) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I. Č. - Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu 
uz  trīs mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
  
 
 

p.11. 



 90 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
K. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 
 

Izskatot K. D., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta …………….. 2012.gada 
26.septembra iesniegumu (reģ.26.09.2012., .Nr.14/880-D) par atteikšanos no sociālās 
dzīvojamās platības   Jaunatnes iela10A-1, Preiļu novada Preiļu pagasta, Līčos,    

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Pieņemt K. D. atteikumu no sociālās dzīvojamās platības ……………………...    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva, I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.12. 



 91 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 

 
ETNOGRĀFISKĀ ANSAMBĻA „NAKTINEICA”  VADĪTĀJAS ANITAS FEDOTOVAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, R.Rubins) 

 
Izskatot Preiļu novada Saunas pagasta etnogrāfiskā ansambļa „Naktineica”  vadītājas 
Anitas Fedotovas 2012.gada 25.septembra iesniegumu (reģ.25.09.2012., Nr.4-15/873-F)  
par līdzekļu  Ls 500,oo  piešķiršanu  Saunas pagasta etnogrāfiskā ansambļa „Naktineica” 
mūzikas diska ierakstīšanai, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt līdzekļus  Ls 500 apmērā Saunas pagasta etnogrāfiskā ansambļa „Naktineica” 
mūzikas diska ierakstīšanai. 
2. Līdzekļus paredzēt no Saunas pagasta pārvaldei 2012.gadam plānotajiem līdzekļiem. 

 
Sēdi beidz plkst.17:40. 

 
 

Novada  domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
02.10.2012. 
 
 
 
 
 
Protokolēja     J.Cvečkovska 


